ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

	АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

03.04.2020  18№

Акчикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2020  №18
деревня Акчикасы

	О назначении ответственного лица за выполнение мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

1. В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.11.2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» для создания правовых, экономических и организационных основ стимулирования энергосбережения и повышения энергетической эффективности:

2. Назначить ответственны лицом за выполнение мероприятий в сфере энергосбережения и повышению энергетической эффективности на территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики Главу администрации Акчикасинского сельского поселения Романова С.Н.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Акчикасинского сельского поселения                                                           С.Н. Романов